МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 21 августа 2023 года № 108-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные
программы среднего профессионального образования и основные программы
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по
образовательным программам среднего профессионального образования и основным
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный
рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема на обучение в
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Донецкий
промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный год», приказом №90-од от
16.08.2023г. «О продлении сроков набора», протоколом Приемной комиссии от 21.08.2023г.
№ 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе среднего общего образования по профессии за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 1(один) лист.

И.А. Караван
(инициалы и фамилия)

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №108-с от 21.08.2023 г. Подчинение:
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения
Государственное бюджетное

профессиональное образовательное
учреждение "Донецкий промышленно-

энергетический колледж"

Приказ № 108-с от 21.08.2023 г.

Профессия 23.01.08 "Слесарь по ремонту строительных машин1
Форма собственности:

государственная

Образовательный
уровеныквалифицированный

рабочий,служащий
Форма обучсния:очная

Приложение 1

Приказ о зачислении № 108-е от
21.08.2023 г.

I
е

§ я

X
& О)
к о

Отделение подготовки
квалифицированных рабочих,служащих

Финансирование за счет
ассигнований республиканского

бюджета

<ж
1

и 4
Булохов Алексей Андреевич

Директор И.А.
-«Off

Профильный предмет математикаX

S о
X

S о
х

Второй предмет ( русский язык)

Б

зх
Й

&к

| русский язык 180,060СОО 60 60,0000098754 математика

&
(U
X
х

т-т: ■

2 ш х
t=t X
О X
са е;
о d
Си ю
о
К

■ iAW

о
§
ш
&
(D
3

Б
§
ш
Й
<и
3

f йД
III ДГ1ЭК

(U
3 § S □ ®

к &

2
Й X яД

X
о •£
s “
H Л X ш D с
s а